
www.uri.fi/palsta  Palstateksti: ”Elavaan_toivoon.doc” 14.7.2010 

 

Sivu 1 / 2    [*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 

 
 
Toivo, on sana, joka sisältää suuresti 
voimaa tämän toivottoman maailman 
keskellä. Synti ja pahuus rehottavat 
ryöstöjen, raiskauksien, petosten, valheiden 
ja muiden paheiden saattelemina. Pelko kalvaa 
ihmisten mieliä - miten selvitä huomisesta ja 
minne mennä, ettei tulisi ryöstetyksi tai 
huijatuksi? 
 
Uskovaisina tiedämme ja näemme, mitä ”elävä 
toivo” saa aikaan. Tämän toivon perustana on 
iankaikkisen suuren Jumalan Pojan kertakaikkinen 
uhrikuolema Golgatalla. Siellä saavutettiin voitto 
kaikesta pahuudesta, siellä annettiin ihmiselle 
mahdollisuus elää parempaa ja kunniakkaampaa 
elämää. Tästä elävästä toivosta saamme lukea mm. 
Pietarin kirjeestä: 
 

”Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen 

Kristuksen Jumala ja Isä, joka suuren 

laupeutensa mukaan on Jeesuksen Kristuksen 

kuolleistanousemisen kautta uudestisynnyttänyt 

meidät elävään toivoon, turmeltumattomaan, 

saastumattomaan ja katoamattomaan 

perintöön, joka taivaissa on säilytettynä teitä 

varten. Te varjellutte Jumalan voimasta uskon 

kautta pelastukseen, joka on valmis 

ilmoitettavaksi viimeisenä aikana. Sen tähden te 

riemuitsette, vaikka te nyt, jos se on 

tarpeellista, vähän aikaa kärsittekin murhetta 

moninaisissa kiusauksissa ja koettelemuksissa.  

Näin siksi, että teidän uskonne aitous ja 

kestävyys havaittaisiin paljoa kallis-

arvoisemmaksi kuin katoava kulta, joka 

kuitenkin tulessa koetellaan, ja koituisi 

kiitokseksi, ylistykseksi ja kunniaksi Jeesuksen 

Kristuksen ilmestyessä. Häntä te rakastatte, 

vaikka ette ole Häntä nähneet, Häneen te 

uskotte, vaikka ette nyt näe Häntä, riemuiten 

sanomattomalla ja kirkastuneella ilolla, sillä te 

saavutatte uskon päämäärän, sielujen 

pelastuksen.”  1.Piet.1:3-9[*JKR] 

 
Tämä toivon sanoma perustuu Jeesuksen lupaukseen 
siitä, että joka Hänen tykönsä tulee, sitä Hän ei heitä 
koskaan pois (Joh.6.37). Saamme lukea myös, ettei 
kukaan voi ryöstää meitä Jeesuksen omaisuudesta: 
 

”Minä annan heille iäisen elämän, eivätkä he 

ikinä huku, eikä kukaan ryöstä heitä Minun 

kädestäni.” Joh.10:28[*JKR] 

 
Nämä elävän ja todellisen toivon 
lupaukset eivät kuulu ainoastaan 
nykyiseen elämään, vaan myös 
tulevaan, sillä Jeesus on luvannut olla 
joka hetki kanssamme: 
 

”Kristuksen, meidän elämämme, 

ilmestyessä tekin ilmestytte 

Hänen kanssaan kirkkaudessa.” 

Kol.3:4[*JKR] 

 
Toivon sanoma tuli siis maailmaan todelliseen 
tarpeeseen. – Päihdemaailmassa, seksuaalisissa 
vääristymissä ja monissa hekumoiden ja himojen 
orjuudessa olevien vapautuspaikka on Jeesuksen 

luona. Nämä toivottomuuden kahleet irtoavat siellä ja 
näitä esimerkkejä on satoja ympärillämme.  
Jeesus vapahtaa ja tuo todellisen toivon elämääsi, Hän 
on tie, totuus ja elämä. (Joh.14:6)  

 
Oletpa uskossa, tai uskosta osaton, - jos sinua 
kahlitsee tai riepottelee mikä tahansa pahan kahle, 
tiedä, että Jeesus on voimallinen auttamaan sinua. 
Ei ole tavatonta, että uskovaisuutesikin vuosina 

joudut kantamaan kahletta. Toiset kahleet katkeavat 
kyllä kertaheitolla, mutta joskus saattaa olla asia, 
jonka eteen täytyy käydä rukoustaistelua pitkäänkin. 
Toiset asiat löytävätkin vastauksen vasta käytyämme 
Raamatun mukaisia kuuliaisuuden askeleita ja tämän 
uskollisuuden Jumala kyllä palkitsee vapauttaen 
sitovista kahleista. Sana kehottaa esimerkiksi 
"täyttymään Hengellä." – Saamme kuolettaa lihallisia 
himoja ja sen pyrkimyksiä Pyhän Hengen 

täyttymyksen ja voiman avulla (Gal.5:16). Tämä on 
tie, jota ilman monet persoonallisuuteemme liittyvät 
asiat eivät muutu. Äkkipikaisuutemme esimerkiksi saa 
meidät käyttäytymään nurjasti ja vihamielisesti, mutta 
mitä saakaan aikaan Pyhän Hengen osallisuus? – 
Tiedän ollessani täynnä Jumalan Henkeä, en edes 
tahdo kiinnittää ajatuksiani ajallisiin vastuksiin, mutta 
taasen ilman Jumalan täyttymystä saatan miltei kirota 
epäonnea ja koettelemusta synkkyyteni vallassa.  
 
Pyhä Henki sen sijaan antaa uudistuneen mielen ja 
Hengen. Juuri tämän Hengen alla ollessani, 
vaikeuksienkin keskellä ensitöikseni rukoilen. – Ja 
sitten yleensä otan vastaan rukousvastauksia! Olen 
yllättynyt siitä, miten todellista se on jokapäiväisessä 
elämässä! Yksinkertaisesti ojentaudun Jumalan 
ihmeellisiä lupauksia kohti, ja kyllä Jumala omalta 
puoleltaan pitää huolen lupaustensa täyttymyksestä. – 
Viime viikkojen aikana olen nähnyt useita ihmeitä, 
kuinka Jumala johdattaa rukoillen kulkevaa, antaa 
taivaallista viisautta ja auttaa löytämään 
tarvitsemansa. On vain niin ihmeellistä, että pienetkin 
asiat saa Hengellä täyttyneenä elää Herran kanssa ja 
ihmeitä tapahtuu ilman määrää! 
 
Toivon sanoma on siis se, että koko kaikkeuden luoja 
auttaa pientä ihmistä ollen kaikessa hänen kanssaan. 
Se on Raamatun suuri lupaus, jota saamme elää 
todeksi. 
Vaikkakin elämme ahdingoissa ja toisinaan 
koettelemuksissa, niin lupaus kuuluu; "Herra vapahtaa 
niistä kaikista"! (Ps.34:20) Älä siis vaivu epätoivoon, 
sillä Jumala huolehtii kyllä lupauksensa 
täyttymyksestä! – Tee vain se, mitä Jumala sinulta 
odottaa sanansa ilmoituksen mukaan. Muistanet 
Jeesuksen sanat; "etsikää ensin Jumalan valtakuntaa 

ja Hänen vanhurskasta tahtoaan, niin 

nämä muutkin annetaan." (Matt.6:33) 
– Väitän siis oman kokemukseni 
perusteella, että etsiessämme yhteyttä 
Jumalaan ja täytyttyämme Jumalan 
läsnäolossa Pyhällä Hengellä, kaikki 
muutkin asiat hoituvat siinä ohessa. 
Siis huolehtiessamme tärkeimmästä, 
eli yhteydestä Häneen, Hän huolehtii 
kyllä kaikesta muusta! - Lopulta toteat 
kanssani; "Herra on minun paimeneni, 

ei minulta mitään puutu." (Ps.23) 

 
On niin totta, että emme elä ainoastaan leivästä, vaan 
jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee. 

(Matt.4:4) Jumalan sana ravitsee ja antaa kaiken, mitä 
elämiseen ja Jumalisuuteen tarvitaan.  
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Kun siis elän elämääni etsien Pyhän Hengen 
osallisuutta ja Hänen läsnäoloaan, saan tuntea 
huolenpitoa, johdatusta, jopa menestystä ja 
kaikkinaista siunausta elämäni asioiden yllä. – Ei tämä 
siunaus ole itsestäni ja omista ponnisteluistani tulevaa, 
vaan se on taivaasta, ihmeellistä, armollisen suuren 
Jumalan siunausta. Se on rikkaus, jolle tämän 
maailman aarteet ja rikkaudet eivät vedä vertoja! Se 
on ikuinen ja kestävä toivo, jossa on äärettömän hyvä 
olla!  
 

”Tiedättehän, ettei teitä ole millään katoavalla, 

hopealla tai kullalla, lunastettu turhasta isiltä 

peritystä vaelluksestanne, vaan Kristuksen 

kalliilla verellä, kuin virheettömän ja 

tahrattoman karitsan.” 1.Piet.1:18-19[*JKR] 

 
Tule sinäkin Jeesuksen rakastavien ja siunaavien 
käsien alle! – Siellä tyyntyy elämäsi kaipuu ja Hänen 
luonaan löydät sielullesi levon ja rauhan (Matt.11:28)! 
Laita täysi toivo Jeesuksen Kristuksen armoon ja vaella 
uskon kuuliaisuudessa Jumalasi edessä. 
 

”Vyöttäkää sen tähden mielenne kupeet ja olkaa 

raittiit. Pankaa täysi toivonne siihen armoon, 

mikä teille tarjotaan Jeesuksen Kristuksen 

ilmestymisessä. Kuten kuuliaisten lasten tulee, 

älkää mukautuko niiden himojen mukaan, joissa 

te ennen tietämättömyytenne aikana elitte, 

vaan sen Pyhän mukaan, joka on teidät 

kutsunut, tulkaa tekin kaikessa vaelluksessanne 

pyhiksi.  Onhan kirjoitettu: ’Olkaa pyhät, sillä 

minä olen pyhä.’" 1.Piet.1:13-16[*JKR] 

 
Tähän pyhyyteen ja toivoon pääsemme siis uskon 
kautta Jeesukseen Kristukseen. Itse asiassa tässä 

onkin tiivis paketti, nimittäin: "usko, toivo ja rakkaus." 
(1.Kor.13:13) – Nämä Jumalan sanat synnyttävät 
elämää puhtaassa sydämessä. 
 

”Hänen kauttaan te uskotte Jumalaan, joka 

herätti Hänet kuolleista ja antoi Hänelle 

kirkkauden, niin että teidän uskonne on myös 

toivo Jumalaan.  Puhdistakaa sielunne totuuden 

kuuliaisuudessa vilpittömään veljesrakkauteen 

ja rakastakaa toisianne hartaasti puhtaasta 

sydämestä. Tehän olette uudestisyntyneet, ette 

katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, 

Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta.” 

1.Piet.1:21-23[*JKR] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- "Herran sana pysyy iäti. Tämä on se sana, joka on 

teille ilosanomana julistettu." 1.Piet.1:25[*JKR] 

 

 

 
 

 

 


